Agrário, para realização da regularização fundiária de terras rurais e devolutas dos municípios consorciados aderentes ao 
programa, publicado no Diário Oficial do Município, em 19/08/2019, pagina 007, pagina 008, Edição 00194 – Caderno I: 

1. No Aviso de Extrato de publicação de Dispensa, página 007, no valor, Onde se lê: “R$16.330,00 Dezesseis mil e trezentos e 
trinta reais”, leia-se: “R$16.338,00 Dezesseis mil e trezentos e trinta e oito reais”, 

2. No Aviso de Extrato de publicação de Contrato, página 008, no valor da contratação, Onde se lê: “R$16.330,00 Dezesseis mil e 
trezentos e trinta reais”, leia-se: “R$16.338,00 Dezesseis mil e trezentos e trinta e oito reais”.   

Para maiores informações, no horário das 08:00hs as 12:00hs, na Rua Mato Grosso, nº 51 – Centro – Irecê/BA - Cleverson G. G. 
Oliveira - Pregoeiro.